
UCHWAŁA NR X/104/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 32 ust. 1 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 4595 i z 2019 r. poz. 2716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach na rok 2025 w brzmieniu, ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83ECF5C4-75CE-4A0C-8762-4F9532991481. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/104/25 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na rok 2025 

L.p. Tematyka Termin 
1. 1.Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Rozpatrywanie spraw bieżących wynikających z korespondencji wpływającej 
do Rady Miejskiej. 

Na bieżąco 

2. 1.Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu za rok 2024.  
2.Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i 
Budżetu na 2025 rok. 

I kwartał 

3. 1.Informacja na temat podjętych działań związanych przygotowaniem do sezonu 
letniego i działań związanych z promocją, turystyką, kulturą, bezpieczeństwem i 
gospodarką komunalną.  

II kwartał 

4. 1.Informacja o stanie finansowym spółek miejskich za 2024 r.   
2.Informacja dot. działalności Związku Gmin Wyspy Wolin. 
3.Informacja na temat wybranych inwestycji Gminy Międzyzdroje. 

III kwartał 

5. 1.Informacja na temat realizacji bonu edukacyjnego, bonu seniora oraz 
zapomogi z tytułu urodzenia dziecka pn. ,,Międzyzdrojskie becikowe”.  
2.Analiza i opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2025.   

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83ECF5C4-75CE-4A0C-8762-4F9532991481. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie Zgodnie z art. 21.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje 
zobowiązane są przedłożyć Radzie Miejskiej plan pracy na dany rok budżetowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83ECF5C4-75CE-4A0C-8762-4F9532991481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/104/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-30T14:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




